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CuadernoNumero  Expediente Clase de Proceso Demandante   / Demandado  Fecha  Auto MAGISTRADO

ANA LUCIA HURTATIZ ORTIZ EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO PROFESOR 

JORGE CAVALIER

Ordinario

MARTHA RUTH OSPINA 

GAITAN

26/04/2023

02

258993105001

201600244

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY  A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 

SECRETARIA

SE  DESFIJA 

HOY

 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.) 

SECRETARIA

27/04/2023

27/04/2023

Leidy Marcela Sierra Mora

Leidy Marcela Sierra Mora


